Tú pusiste mis lágrimas delante de tí. Sal. lv, v. 9.

Nos alimentaras con pan de lágrimas, y nos darás bebida de lágrimas con medida? Salm. lxxxix, v. 6.

Lloremos delante del Señor, que nos ha criado. Salm. xlii, v. 6. Mac. lib. ii, cap. xi, v. 6.

Ha librado (6) mi alma de la muerte; mis ojos de las lágrimas; mis pies de resbalon. Salm. cxiv, v. 8. Isa. cap. xxv, v. 8; cap. xxxviii, v. 5.

Junto á los rios de Babilonia, allí nos sentamos y lloramos. Salm. cxxxvi, v. 4.

Los que siembran con lágrimas, con regocijo segarán. Salm. cxxv, v. 5. Tob. cap. iii, v. 22. Jer. cap. xxxi, v. 16. Ezech. cap. xxiv, v. 16. Apoc. cap. vii, v. 17. Isa. cap. xxv, v. 8. Apoc. cap. xxi, v. 4.

El que punza el ojo, saca lágrimas. Eccl. cap. xxii, v. 24.

Por ventura las lágrimas de la viuda no

(4) El citado Job, compadeciéndose de las miserias ajenas. (5) David penitente. (6) El Señor.

dunt, et exclamatio ejus super deducentem eas? A maxilla enim ascendunt usque ad cœlum, et Dominus exauditor non delectabitur in illis. Eccli. xxxv, 48.

Filli, in mortuum produc lacrimas, et quasi dira passus incipe plorare, et secundum judicium contege corpus illius, et non despicias sepulturam illius. Ibid. xxxviii, 46.

Recedite a me, amare flebo, nolite incumbere, ut consolemini me super vastitate filiae populi mei. Isa. xxii, 4. Quis dabit capiti meo aquam, et oculis meis fontem lacrimarum? et plorabo die ac nocte interfectos filiae populi mei. Jer. ix, 1. Tren. i, 2; ii, 11; 14; 18. Deducant oculi nostri lacrimas, et palpebræ nostræ defluant aquis. Ibid. ix, 48; xii, 17; xiv, 47.

Flens suspexit ad cœlum: erat enim cor ejus fiduciam habens in Domino. Dan. xiii, 35.

Planxit Israel planctu magno pro morte Mathatiae, pro morte Judæ, in mortem Jonathanæ, etc. i, Mach. ii, 70. i, Mach. ix, 20. i, Mach. xii, 52. ii, Mach. iv, 37.

Maria Magdalena legitur ter flevisse: primo pro peccatis suis ad pedes Domini: secundo pro morte fratris, tertio pro passione Domini. Luc. vii, 38. Joan. xi, 31; xx, 11.

Salvator noster invenitur tribus vicibus lacrimas fudisse: prius super Lazarum mortuum: secundo super Jerusalem, quam propter peccata destruendam sciebat: tertio in cruce, quando se ipsum pro mundi peccatis hostiam offerebat, ut ait Paulus. Jo. xi, 35. Luc. xix, 41. Hebr. v, 7.

Post negationem tertiam, post aspectum Domini Petrus flevit amare. Luc. xxii, 62.

Christum exeuntem cum cruce sequebatur

(1) Isaías, deplorando la ruina de su pueblo.

descienden a la mejilla, y no claman ellas contra aquel que se las hace saltar? Porque desde la mejilla suben hasta el cielo, y el Señor que oye, no tendrá placer en ellas. Ecló. cap. xxxv, v. 48 y 49.